Муниципальное учреждение
Администрация

муниципального образования
Курманаевский район
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 № 850-п

О внесении изменений в постановление
№ 760-пот 24.12.2018

На основании решения Совета депутатов муниципального образования
Курманаевский район № 19 от 22.12.2020 года «О внесении изменений в
решение Совета депутатов от 20 декабря 2019 года № 215 «О районном
бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и в соответствии
с постановлением Правительства Оренбургской области от 25.08.2020 № 720-пп
«О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области
от 29 декабря 2018 года № 921-пп» внести в постановление Администрации
Курманаевского района №760-п от 24.12.2018 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие системы образования Курманаевского района на 2019-
2024 годы» следующие изменения:

1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению

2. Признать постановления Администрации Курманаевского района от
31.12.2019 № 840-п «О внесении изменений в постановление № 760-п от
24.12.2018» и от 23.04.2020 № 211-п «О внесении изменений в постановление №
760-п от 24.12.2018» утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам Гранкину О.Н.,
начальника отдела образования Щеглову М.Е.

4. Постановление вступает в силу после опубликования в газете
«Муниципальный вестник», распространяется на правоотношения, возникшие с
1 января 2020 года, и подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования Курманаевский район в сети Интернет.

7'" л** 7-... И В.И. СаулинГлава муниципального образования

2
Разослано: в дело, Правительству области, прокурору, Гранкиной О.Н.,
финансовому отделу, отделу экономики, отделу образования, газете
«Муниципальный вестник»